,..
i .

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARQy~-f052
Gabinete do Presidente

ATO NÚMERO 25/03
De 14 de março de 2003

Processo n° 59/03

Indica representante para compor o
Comitê Municipal de Mobilização
Contra a Dengue.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e
tendo em vista a solicitação formulada pela Secretaria Municipal de Governo,
através do ofício n° 0408/2003 de 07 de março de 2003,

RESOLVE :

Artigo único - Para compor o Comitê Municipal de
Mobilização Contra a Dengue, criado pelo Decreto Municipal n° 7944, de 06
de março de 2003, fica designada a vereadora Juliana Andrião Damus -
PPB.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze)
dias do mês de março do ano de 2003 (dois mil e três).

Wa u (IJ
Ecio-A~~O LAUA~D

Presidente

~~~~1cado na Diretoria Geral[ eâmara Municipal de Araraquara. na mesma

ARCÉ
Diretor Geral

TMB.

ATO NÚMERO 251_0_3
De 14 de març:o de 2lJD3

Processo n" 59/03
Indica representante para com poro Comitê Municipal de Mobilização

Contra a Dengue ..
QPRESID'ENTEDACÂMARAMUNICIPALDEARARAQUA-,

RA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e ,tendo ·~m~
visià' a solicitação formulada pela Secretaria Muhicipal de Go~em9,
através do ofício n• 0408/2003 de 07 de março de 2003, • , , '
I RESOLVE: .,.

Artigo único - Para compor o Comitê Municipal de Mobilização
Contra a Dengue, criado pelo Decreto Municipal n• 7944. de 06 de março
de 2003, fica designada a vereadora Juliana Andrião Damus.,.. PPB. ·

Câmara Municipal de Araraquara, aos 14 (catorze) dias do mês de~
março do ano de 2003 (dois mil e três). · ' l '

EDUARDO LAUAND- Presidente
Publicado na Diretoria Geral da

Câmara Municipal de Araraquara, na mesma data.
ARCÉLIO LUIS MANELLI · Diretor Geral .

~1:\..T~RI,\ f'Ui'L~· c!:.D :\ NO ..JCHNAL 1'E id~!\!·1,\0U!,RA "FCLH/1.. DA CIDADE "

EDIÇÃO De Dit, : Sá't··=.cl o , 15 de mnrçc de 2003 .